Intertego
Pour informations détaillées,
merci de vous rendre sur le
site : www.bopla.de
- 3 hauteurs
- Longueur et largeur adaptables individuellement
- 36 dimensions standards en stock
- Plaques de fond et supérieure en aluminium

Modèle  N°. de cde Remarque
ISH/M 19  86080510 Support pour vis en matière plastique PA 6 gris
ISHM/M 19  86080500 Support en acier inoxydable pour vis (1.4305), pour le contact conducteur par rivetage
dans la face avant
IRS 19  54700420 Vis à tête moletée avec fente, vis à gorge SHR R M2,5 x 11,3 x 6,3-SP
IHS 19  54700410 Vis à gorge SHR Z M2,5 x 11,3 x 6,3-SP, vis à fente
BFS/M 1600  86000160 Vis à gorge, SHR Z M 2,5 x 12,3 x 6,5-SP, acier nickelé, empreinte cruciforme
BFS/M 1700  86000170 Vis à gorge, SHR Z M 2,5 x 12,3 x 6,5-SP, acier nickelé, Torx 8
BFS/M 2200  86000220 Vis à tête moletée sans fente, SHR R M 2,5 x 12,3 x 6,5-SP x 18,3, acier nickelé
BFS/M 2700  86000270 Vis à tête moletée sans fente, SHR R M 2,5 x 12,3 x 6,5-SP x 25,3, acier nickelé, pour
PF/M avec lèvre longue
Fourniture:  IHS 19 / IRS 19 = 10 pièces, sinon 20 pièces
Bande taraudée acier zingué, M 2,5, 7 x 2 mm, pour la fixation de faces avant
partielles
Modèle  N°. de cde Remarque
GS 00042-I  54000421 42 F
GS 00063-I  54000631 63 F
GS 00084-I  54000841 84 F
GS 00080-I  54000801 80 F
Fourniture:  2 bandes taraudées
Remarque:  Longueurs spéciales sur demand.
Bande taraudée acier zingué, M 2,5, 5 x 1,5 mm, pour rainures de profilés
horizontales et pour la fixation sur l’arrière de platines BUS, baguette isolante et rails
Z
Modèle  N°. de cde Remarque
GS 00042-II  54000422 42 F
GS 00063-II  54000632 63 F
GS 00084-II  54000842 84 F
GS 00080-II  54000802 80 F
Fourniture:  2 bandes taraudées
Remarque:  Longueurs spéciales sur demand.
Vis sans tête M 2,5 x 8 / M 2,5 x 5, V2A, pour positionnement et mise à la terre de la
bande taraudée